Zpravoda] I kuzelkarske ligy sk D

. Valadské Mezifisi
¢.7 26.10.2008

vBohuieI se v tomto kole neobeSlo bez potizi sszaptkani ani f&s urgenci sms-kou nedodalg druzstvo TJ Lokomotiva
Ceské Budjovice. Proto tomuto druzstvu &éldji pokutu ve vySi 200,-- K, kterou uhrd’te na det CKA nejpozdtji do

7. listopadu 2008.

KK Lokomotiva Tabor B - TJ Slovan Jiidhtiv Hradec 2:6 3257-3289(12,5:11,5)25.10.
KC Réna Ivatice - TJ Sokol Migin 6:2 3280-3195 (16:8) 25.10.
TJ LokomotivaCeské Budjovice - SKK Dulhany 6:2 3013-2964 (11:13) 25.10.
TJ Slavoj Zirovnice - TJ Sokol Vracov 4:4 3151-3142,5:11,5)25.10.
SK Banik RatiSkovice - TJ Sokol Bene3ov 4:4 316@6310,5:13,5)25.10.
TJ Centropen Dace B - KK Danstav Rosice 8:0 3383-3224 (16:8) 1P5.

KK Lokomotiva Tabor B 3257 2:6 3289 TJ Slovan Jind Fichav Hradec

(12,5:11,5)
MIKA Milan 509 0:4 572 JEZEK Pavel
SVOBODA Stanislav 529 2:2 562 CUKR Jan
BYSTRICKY Petr 567 4:0 515 ZEDNIK Jan
CHVAL Petr 542 31 502 OPL Jaroslav
FROHLICH Jti 545 1,5:2,5 568 PIVKO Tibor
ZEMAN Zdergk 565 2:2 570 CHVATAL Milan

rozhod!i: SMUTNY Antonirdivakii; 8, utkani trvalo; 2:40

KC Rénalvanéice 3280 6:2 3195 TJ Sokol Mist Fin

(16:8)
SALPLACHTA Dalibor 536 2,5:1,5 527 VINKLAR Josef
HRDLICKA Michal 539 2:2 556 BLAHA Radek
RIHANEK Tomas 526 1:3 524 BARIEK Zbynsk
PLAGA Karel 538 3,5:0,5 509 MACEK Roman
KLIKA Jaromir 516 3:1 519 POLASEK Stanislav
KLIKA Milan 625 4:0 560 POLASEK Jaroslav

rozhod!i: BRUZA Milandivaki: 10, utkani trvalo: 3:00

TJ Lokomotiva Ceské Bud &jovice 3013  6:2 2964 SKK Dub nhany
(11:13)
REBAN Jii 496 0:4 561 HUFA Oto




BLAHA Jiti 503 2:2 497 HARCA Jaroslav

CESKA Miroslav 490 3:1 476 HOLOMEK Pavel
KRUMP Frantigek 479 04 503 KAMENIK Michal
ZETEK Tomas 520 3:1 446 ANTOS Pavel ml. (*)
VOLTR Martin 525 3:1 481 CERNY Josef

st¥idani: od 87. hodu: ANTOS Pavel ml. + ZELENY Michal
rozhod!i: PROCHAZKOVA Dobroslavaljvaki: 12, utkanf trvalo: 3:15

JihazeSi nakonec zvladli zapas debale Ze se u toho zapotili... Jepted posledni dvojici vedli Dutansti o 69 kuZelek
a stav utkani byl 2:2. Zé&wecny par domacich, mladici Zetek (520) s Voltrem (62Bedvedli za vynikajici kulisy nejlepsi
vykony Budjovic v utkani. Jediny z hostkdoz se srovnal s nastrahami kuZelny vidské metropoli, byl Oto Hia,
ktery predved| senzmi vykon (561). Stal se nejlepSim &eén duelu. Body vSak diky perfektnimu 2ayvberou

Budgjovice.

TJ Slavoj Zirovnice 3151  4:4 3144 TJ Sokol Vracov

(12,5:11,5)
CEKAL Lukas 519 2:2 531 POLANSKY Pavel ml.
KOZICH Jakub 534 31 502 POLANSKY Petr
KOZICH Franti$ek 489 1:3 512 POLANSKY Pavel st.
KOCOVSKY Libor 506 1:3 523 GOLIAS Jan
DUSKA Karel 542 2:2 550 TUZIL Jan
RYCHTA RiK Véclav 561 3,5:0,5 526 PROCHAZKA Tomas

rozhod:i: BINA Vaclavdivaki: 8, utkani trvalo: 2:55

V prvnich duelech si soufig¢ozclili po bodu, kdy hostujici Pavel Polansky ml. v@hhlavreé vynikajici dorazkou (
posledni drdha -73+ 71 ). Ve druliétire si hosté podrZeli oba body a s domacimi t& egpadalo zle. Posledni dva
doméci hréi ovSsem zabojovali aipstoze se ap body d&ly, domaci nakonec urvali bod diky celkoshozenym
kuzelkdm, kdy rozdil byl pouhych 7 ( jako v SaraigvNejlepsi pIné za doméackhkKaja Duska - 382, za hosty Honza
Tuzil - 380. Nejlepsi dorazku¢hu domécich VaSek Rychil - 200, host Pavel Polansky ml. - 200. Bez fika nehrdl

nikdo.

SK Banik RatiSkovice 3167 4:4 3106 TJ Sokol BeneSo v

(10,5:13,5)
TOMAN Jakub 492 1:3 501 SOSTY Antonin
MRAKA FrantiSek 595 3,5:0,5 509 JANUS Ivan
TOMANCAK Jakub 569 2:2 538 CERV Petr (*)
TOMAN Josef 498 1:3 528 LUKSAN Frantiek
VYLETA Viktor 516 22 519 MATEJKA Vladimir
POPELAR Milan 497 1:3 511 KO Lukas

stiidani: od 102. hoduCERYV Petr + TAKAC Ladislav
rozhod: KOPLIK Vaclav,divaki: 10, utkani trvalo: 3:10

TJ Centropen Da €iceB 3383 8.0 3224 KK Danstav Rosice

(16:8)
BARTU Tomas 549 31 508 SULA Jaromir
DOLEZAL Petr 581 2:2 561 STREUBEL Petr
KOVAR Daniel 532 31 524 FABIK Ivo
KABELKA Antonin 545 31 521 CECH Milan
ZAJIC Véaclav 594 2:2 561 AXMAN Jt ml.
ZAHOUREK Petr 582 31 549 AXMAN i st.

rozhodi: BUCEK Miloslav,divaki: 15, utkani trvalo: 3:15



Starty ndhradnik :

3. start: SVOBODA Stanislav (Lok. Tabor B, 10030), KOVSKY Libor (Zirovnice, 14656)
2. start: KLIKA Jaromir (lvartice, 06805)
1. start: HRDLICKA Michal (lvarcice, 18302), ZELENY Michal (Dukany, 18526)

Tabulka:

Poradi jednotlivc _G:
jméno hee

. KLIKA Milan

. AXMAN Jiti ml.

. ZAHOUREK Petr

. MATEJKA Vladimir

. ZEMAN Zderk

. TOMAN Josef

. RYCHTARIK Véclav

. PROCHAZKA Tomas

. VINKLAR Josef

. TUZIL Jan

. RAJDL Miroslav

. CHVATAL Milan

. AXMAN Jifi st.

. JELINEK Bdivoj

. JEZEK Pavel

. ZAJIC Véclav

. MOSAT Jaroslav

. KABELKA Antonin

. POLANSKY Pavel ml.

. POLANSKY Pavel st.

. KOVAR Daniel

. CEKAL Lukas

. ZEMEK Jti

. DOLEZAL Petr

. STREUBEL Petr

. CHVAL Petr

. MRAKA Frantisek

BLAHA Radek

. ZEDNIK Jan

. DUSKA Karel

. KRUMP FrantiSek

. CESKA Miroslav

.RIHANEK Tomas

. CUKR Jan

. SULA Jaromir

. TOMANCAK Jakub

. LUKSAN Frantisek

. FERDA Antonin

. HUTA Oto

. KOZICH Jakub

. FABIK Ivo

. VOLTR Martin

O©COoO~NOOUITDEWNE

A BRARDBRBWWWWWWWWWWNNNDNNNNNNNRPRPRPRPERPERPERERPRRERR

druzstvo
Ivangice
Rosice
Déice B
BeneSov
Lok. Tabor B
RatiSkovice
Zirovnice
Vracov
Mistin
Vracov
Daice B
Jin.Hradec
Rosice
Lok. Tabor B
Jin.Hradec
Déice B
Ivatice
D&ice B
Vracov
Vracov
D&ice B
Zirovnice
Ivancice
Déice B
Rosice
Lok. Tabor B
RatiSkovice
Mistin
Jin.Hradec
Zirovnice
LokC.B.
Lok.C.B.
lvagtice
Jin.Hradec
Rosice
RatiSkovice
BeneSov
Zirovnice
Duhlhany
Zirovnice
Rosice
Lok.C.B.

(G114
571,3
563,0
560,3
556,7
555,2
551,8
551,3
550,7
549,1
548,9
548,0
547,8
547,8
546,8
545,1
543,8
543,4
541,1
540,9
539,1
539,0
537,1
536,5
536,4
536,1
535,5
534,7
534,6
534,0
533,7
533,3
532,8
532,2
531,9
531,9
531,8
531,8
531,3
531,0
530,9
530,7
530,0

plné dordzka  chyby pokuz. maximum

386,3 1851 2.8 4/4  (625)
368,2 1948 14 3/3 (577)
3719 1884 27 3/3  (608)
352,7 2040 05 3/4 23B
357,8 197,3 17 3/4 (579
361,3 190,5 3,7/33 (588)
361,3 190,0 22 3/3 437
3656 1851 2,3 /44 (584)
366,7 182,4 42 5/5  (586)
367,8 181,2 2,7 4/4 559
371,7 1763 30 3/3  (575)
358,0 189,8 225/5  (570)
358,7 189,1 3,2 3/3  (590)
3554 191,4 29 4/4  (574)
3685 1766 29/55 (572)
3656 178,3 3,8 3/3  (600)
358,3 1851 24 4/4  (562)
364,5 1766 30 2/3  (556)
356,7 184,2,13 3/4  (560)
362,8 176,37 4,4/4  (570)
358,3 180,8 4,1 3/3 (557
358,1 179,0 4,3 2/3 6%
363,8 172,7 45 3/4  (568)
3616 1749 51 3/3  (581)
356,2 179,9 6,1 33/ (588)
356,0 1795 4,64/4  (564)
361,8 172,28 3/3  (595)
360,0 1746 56 5/5  (564)
353,0 181,0 4,3/55 (574)
356,9 176,83 27 /3  (550)
3616 171,7 81 4/4  (601)
353,4 1794 29 4/4  (566)
368,7 1635 4,8 4/4  (551)
348,6 1833 4,3 55/ (562)

3574 1744 19 33/ (572)
367,0 164,8 50 3/3 695
354,7 177,1 4,3/4  (595)

3545 176,8 4,23/3  (538)
357,4 1736 40 5/5 (561)
3655 1654 58 /33 (539)
357,4 1733 3,5 3/3 559
356,1 1739 3,6 4/4  (555)



43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

VYLETA Viktor
POLASEK Stanislav
KOZICH Frantisek
KOCI Lukas
SALPLACHTA Dalibor
BYSTRICKY Petr
POPELAR Milan
BABICEK Zbynsk
FROHLICH Jii
JANUS Ivan

CERV Petr

PLAGA Karel
POLASEK Jaroslav
MACEK Roman
REBAN Jii

CECH Milan
CERNY Josef
HARCA Jaroslav
KAMENIK Michal
TOMAN Jakub
KOCOVSKY Libor
SOSTY Antonin
POLANSKY Petr
BLAHA Jii

ZETEK Tomas
GOLIAS Jan
HOLOMEK Pavel
OPL Jaroslav
BARTU Tomas
FORTER Milan
PIVKO Tibor
POSPICHAL Zde#k
TAKAC Ladislav
HRDLICKA Michal
NEMRAVA Miroslav
KLIKA Jaromir
ANTOS Pavel ml.
BETAK Emil
SVOBODA Stanislav
MECEROD Petr
KRATOCHVILA Antonin
MIKA Milan

SAMEC Zderk
KARPISEK Karel
RYBA Josef
POUZNAR Marcel

Zisk bod U pro druzstvo:

NoAWNPRE

jméno heg

. JEZEK Pavel
. ZAHOUREK Petr
. POLANSKY Pavel st.

ZAJIC Vaclav

. CESKA Miroslav

KOVAR Daniel

. PLAGA Karel

RatiSkovice
Mish
Zirovnice
BeneSov
Ivagice
Lok. Tabor B
RatiSkovice
Mistiin
Lok. Tabor B
BeneSov
BeneSov
Ivadice
Mish
Misin
Lok. C.B.
Rosice
Dubany
Dutany
Duhiany
RatiSkovice
Zirovnice
BeneSov
Vracov
Lok. C.B.
LokC.B.
Vracov
Dutany
Jin.Hradec
Daice B
Lok. Tabor B
Jin.Hradec
Datice B
BeneSov
Ivancice
Ivartice
lvartice
Duitany
Jin.Hradec
Lok. Tabor B
Rosice
Dulany
Lok. Tabor B
Lok. Tabor B
Jin.Hradec
Vracov
Lok. Tabor B

druzstvo
Jin.Hradec
Déice B
Vracov
Daice B
Lok.C.B.
D&ice B
Ivagice

5295 354,4 1751 26, 3/3  (553)
528,7 3551 1736 3,8 5/5 (568)
528,7 354,7 174,027 3/3  (578)
5284 353,9 1745 4,1 4/4  (561)
527,7 366,3 1613 7,0 4/4  (540)
526,8 346,8 180,0 3,0 4/4(567)
5258 358,0 167,85 6,3/3  (563)
5257 357,3 1684 50 5/5 (537)
5253 357,3 168,0 53 3/4  (545)
5242 3494 1748 57 4/4557)
523,3 353,1 1702 42 3/4 (562)
5232 347,8 1754 3,3 3/4 (541)
5232 357,4 1658 50 5/5 (560)
522,0 352,8 1692 3,7 5/5 (584)
518,3 353,3 1650 28 4/4 (526)
5176 352,5 1651 6,3 3/3 (552)
5175 354,2 1633 55 5/5 (558)
513,8 349,1 1647 4,2 5/5 (543)
512,7 356,0 156,7 7,0 5/5 (550)
512,3 344,1 168,1 52/3 (567)
5105 3515 159,0 6,5 2/3 516)
509,5 343,8 1658 4,8/44 (577)
508,2 3494 158,8 7,1 44/ (536)
507,3 351,1 1563 65 4/4  (539)
500,8 3384 1623 6,0 4/4 (521)
499,8 346,99 152,8 9,8 4/4(548)
4974 3474 1500 6,9 4/5 (527)
4916 347,8 1438 83/5 (528)
486,8 3275 1593 6,7 2/3 (549)
568,5 369,5 199,0 2,0 2/4(569)
556,7 348,7 208,0 2,0 53/ (568)
551,0 364,0 187,0 30 1/3 (551
5482 3535 194,7 43 2/4  (589)
539,0 3630 1760 30 1/4  (539)
539,0 3750 164,0 50 1/4  (539)
537,0 364,55 1725 7,0 2/4  (558)
532,7 3545 178,2 53 3/5  (540)
531,0 370,0 1610 90 1/5 (31
5240 358,0 166,20 2/4  (531)
5230 3530 170,0 7,0 1/3523)
5150 3465 1685 3,5 2/5 (527)
509,0 3555 1535 4,5 2/ (509)
501,0 351,0 150,0 6,0 1/4  (501)
500,3 334,0 166,3 8,3 /52 (515)
462,0 327,0 1350 150 1/4 462)
4340 3180 116,0 G13,1/4  (434)

odly zapasy v %

6,0 / 6 (100%)

¢dlody  sety

v %

17,0 / 241%)

50 / 5 (100%) 18,0 / 22 (82%)
50/ 6 (83%) 15,024 (63%)
50/ 6 (83%) 15,0 / 24 (63%)
50/ 6 (83%) 15,0 / 24 (63%)
451 6 (75%) 14,0 / 24 (58%)
40/ 5 (80%) 13,5 / 20 (68%)



62
63
64

. POLANSKY Pavel ml.
. CERV Petr

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

DOLEZAL Petr
KOCI Lukas
VINKLAR Josef
KLIKA Milan
FABIK Ivo

VOLTR Martin
BABICEK Zbynsk
TUZIL Jan
VYLETA Viktor
BYSTRICKY Petr
TOMAN Josef
PROCHAZKA Tomas
MRAKA Frantidek
STREUBEL Petr
CHVATAL Milan
TOMANCAK Jakub
HUTA Oto

CHVAL Petr
PIVKO Tibor
MATEJKA Vladimir
ZEMAN Zderk
FERDA Antonin
TAKAC Ladislav
SULA Jaromir
RYCHTARIK Véclav
KOZICH Jakub
AXMAN Jiif ml.
JANUS Ivan
AXMAN Jiff st.
CUKR Jan

BLAHA Radek
KRUMP FrantiSek
MACEK Roman
SALPLACHTA Dalibor
FQRTER Milan
RAJDL Miroslav
ANTOS Pavel ml.
FROHLICH Jii
ZEMEK Jii

BARTU Tomas
CEKAL Lukas
LUKSAN Frantiek
JELINEK Bdivoj
MOSAT Jaroslav
SOSTY Antonin
POLASEK Stanislav
POLANSKY Petr
BLAHA Jii
ZEDNIK Jan
ZETEK Tomas
POPELAR Milan
CECH Milan

. GOLIAS Jan

. POPELAR Jan

. POSPICHAL Zde¥k

Vracov
BeneSov
Déice B
BeneSov
Mistin
Ivargice
Rosice
Lok.C.B.
Mistfin
Vracov
RatiSkovice
Lok. Tabor B
RatiSkovice
Vracov
RatiSkovice
Rosice
Jin.Hradec
RatiSkovice
Duhkhany
Lok. Tabor B
Jin.Hradec
BeneSov
Lok. Tabor B
Zirovnice
BeneSov
Rosice
Zirovnice
Zirovnice
Rosice
BeneSov
Rosice
Jin.Hradec
Mistin
LokC.B.
Misin
Ivadice
Lok. Tabor B
Déice B
Dutany
Lok. Tabor B
Ivarcice
Daice B
Zirovnice
BeneSov
Lok. Tabor B
Ivagice
BeneSov
Mi&n
Vracov
Lok. C.B.
Jin.Hradec
LokC.B.
RatiSkovice
Rosice
Vracov
RatiSkovice
Da&tice B

40/ 5 (80%)
40/ 5 (80%)
40/ 5 (80%)
40/ 5 (80%)
40 1 6 (67%)
401 6 (67%)
40/ 6 (67%)
40/ 6 (67%)
401 6 (67%)
40/ 6 (67%)
40/ 6 (67%)
40/ 6 (67%)
40/ 6 (67%)
40 1 6 (67%)
401 6 (67%)
40/ 6 (67%)
40/ 6 (67%)
401 6 (67%)
35/ 6 (58%)
35/ 6 (58%)
3,0 / 3 (100%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 5 (60%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
25/ 6 (42%)
2,0 / 2 (100%)
20/ 3 (67%)
2,0 / 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
2,0 / 5 (40%)
2,0 / 5 (40%)
20/ 5 (40%)
20/ 5 (40%)
20/ 5 (40%)
20/ 6 (33%)
20/ 6 (33%)
20/ 6 (33%)
20/ 6 (33%)
20/ 6 (33%)
20/ 6 (33%)
20/ 6 (33%)
2,0/ 6 (33%)
1,0 / 1 (100%)

1,0 / 1 (100%)

13,020

12,5 / 20

(65%)
13,0 / 23

(57%)
(63%)

12,0 / 20 (60%)

17,5 | 24
17,0 / 24
16,0 / 24
16,0 / 24
155 / 24

145 | 24

(73%)
(71%)
(67%)
(67%)
(65%)
(60%)

14,0 24  (58%)

14,0 / 24

(5B%

14,0 4 2(58%)
14,0 | 2(658%)
13524 (56%)
13,0 / 2549%)

12,0 24

(50%)

12,0 / 24 (50%)

135 / 24

(56%)

13,0 4 2 (54%)
9,5 / 1879%)

10,0 / 16

95/ 18

(63%)
(53%)

9,0 / 1753%)

8,5 / 18

(47%)

10,0 / 200%5

15,5 / 24

(65%)

14,0 | 2458%)

13,5 / 24

(56%)

12,5 | 24 %%2

125 /| 24

(52%)

12,0 / 240%%

11,0 / 24
10,0 / 24
95 / 24
10,0 / 24
7,0 / 10
8,0 / 12
10,5 / 18
85 /19
6,5 / 16
6,5 / 18
11,0 / 20

(46%)
(42%)
(40%)
(42%)
(7P%
(67%)
(58%)
(45%)
(41%)
(36%)
(55%)

11,20 (55%)

10,5 / 20
9,0 / 20

(53%)
(45%)

8,5 / 2a3%)

11,0 / 24

(46%)

11,0 / 2446%)

10,0 / 24

(42%)

10,0 / 2412%)

10,0 / 24
8,524
85 /24

8,0 / 24

(42%)

(35%)

(35%)
(33%)

3,03/ (100%)

30/ 4

(75%)



65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

P

KLIKA Jaromir

SVOBODA Stanislav

KARPISEK Karel
KOZICH Frantidek
KABELKA Antonin
TOMAN Jakub
DUSKA Karel
KAMENIK Michal
HARCA Jaroslav
CERNY Josef
RIHANEK Tomas
REBAN Jii
POLASEK Jaroslav
CEKAL Miroslav
ZELENY Michal
PALAT Karel
HRDLICKA Michal
SAMEC Zde#k
BETAK Emil

NEMRAVA Miroslav

MECEROD Petr
RYBA Josef
POUZNAR Marcel

KRATOCHVILA Antonin

KOCOVSKY Libor
MIKA Milan
HOLOMEK Pavel
OPL Jaroslav

FiSti program:

14:00
10:00
10:00
10:00
10:00
14:00

Ivakice
Lok. Tabor B
Jin.Hradec
Zirovnice
D&ice B
RatiSkovice
Zirovnice
Duhkiany
Dutany
Dubany
Ilvartice
Lok. C.B.
Mist
Zirovnice
Dulitany
BeneSov
Ivangice
Lok. Tabor B
Jin.Hradec
Ivartice
Rosice
Vracov
Lok. Tabor B
Dukiany
Zirovnice
Lok. Tabor B
Duiany
Jin.Hradec

VIl.kolo

KK Danstav Rosice
TJ Sokol BeneSov

TJ Sokol Vracov

SK KuZelky Dubany
TJ Sokol Migtn

TJ Slovan JirtdHradec

1,0 / 2 (50%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 4 (25%)

1,0 / 5 (20%)
1,0 / 5 (20%)
1,0 / 6 (17%)

1,0 / 6 (17%)

1,0 / 6 (17%)

1,0 / 6 (17%)

1,0 / 6 (17%)

1,0 / 6 (17%)

1,0 / 6 (17%)
00/ 0

00/ 0
00/ 0

00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)

00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 5 (0%)
00/ 5 (0%)
1.11.2008

KK Lokomotiva Tabor B
TJ Centropertiba B
SK Banik RatiSkovice
TJ Slavoj Zirovnice
TJ LokCeské Budjovice

KC Réna lvdite

Ivan Riha, KiZzna 677, Valasské Meii, 757 01, mob.737550987,

email:ivan.riha@kuzelky.¢ziha.ivan@seznam.¢rha.ivan@centrum.cz

40 / 8
55 12
4,514

(50%)
(46%)
(38%)

7,018  (39%)
10,0 / 20 (50%)
5,0 / 2(R4%)
11,0 / 2446%)

9,5 / 24 (40%)

9,0 / 24 (38%)

8,5 / 24 (35%)

7,0 / 24 (29%)

6,5 | 24 (27%)
6,5 / 24 (27%)
1,0 / 5 (20%)
00/ 1 (0%)

00/ 2 (0%)
2,0 / 4 (50%)
10 / 4 (25%)

1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)

1,0 / 4 (25%)

00/ 4 (0%)

0,04 (0%)
40 / 8 (50%)
4,0 / 10 (40%)
00/ 8 0%)
6,5 / 20 (33%)

3,0 / 205%)

totsal
Palat
Bk
Harcova
Koplik
Strba



